



**GOVT. OF INDIA, DEPT. OF SPACE  
INDIAN SPACE RESEARCH ORGANIZATION  
INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING  
CONSTRUCTION & MAINTENANCE DIVISION  
DEHRADUN**

**SHORT TERM TENDER NOTICE**

Date : 20.12.2013

On the behalf of the President of India sealed item rate tenders are invited in “two cover systems” from contractors of appropriate class of Civil Engineering Division (CED), Department of Space (DOS), CPWD, MES, Railways and state PWD’s and /or Agencies having experience in works of similar nature and magnitude for the following works.

Sl.	Nature of WorkNo.	Approx. Cost (In ₹)	Completion Period	Cost of Tender (In ₹)	Earnest Money (In ₹)	Sale Period	Due Date of Receipt
	<b><u>NIT No. : IIRS/CMD/01/2014-15</u></b>						
1.	Providing term contract services for civil & PH works at IIRS campus, Dehradun.	45,00,000	2 Years	568	1,12,500	{ 23.12.2013 to 02.01.2014 }	{ 03.01.2014 upto 1430 Hrs. }
	<b><u>NIT No. : IIRS/CMD/02/2014-15</u></b>						
2.	Providing term contract services for Electrical works at IIRS campus, Dehradun.	25,00,000	15 Months	568	62,500		
	<b><u>NIT No. : IIRS/CMD/03/2014-15</u></b>						
3.	Periodical maintenance, special repairs and painting works at IIRS campus, Dehradun.	33,84,000	5 Months	568	84,600		
	<b><u>NIT No. : IIRS/CMD/04/2014-15</u></b>						
4.	Providing periodical maintenance and miscellaneous civil works in Godavari Hostel (Hostel ‘E’) at IIRS Campus, Dehradun.	11,90,286	3 Months	568	29,757		

Tender Documents and Conditions can be had from the office of Head, CMD, Indian Institute of Remote Sensing, 4, Kalidas Road, Dehradun on working days between 1000 hrs and 1600 hrs as indicated above on production of a) DD/Cash (to be deposited in our Accounts Section) towards cost of tender, b) Proof of Registration/License, c) Experience Certificate for similar work & duly attested d) PAN details, e) ESI & EPF registration, f) local address of office. Application may be in person or through duly authorized person. Postal requisition shall be accompanied by Demand Draft for the cost of the tender document plus ₹ 150/- drawn in favour of “Pay & Accounts Officer, IIRS, Dehradun”. Department reserves the right to reject any application without assigning any reasons. The department will not be responsible for non/ late receipt due to postal transit. Tenders will be opened at 1500 hrs onwards on the last date of receipt in the presence of attending tenderers or their authorized representatives. For further details, detailed Tender notice on this behalf available in the office of Head, CMD, Indian Institute of Remote Sensing, Dehradun may be perused. NIT details are also available on web site: [www.iirs.gov.in](http://www.iirs.gov.in) .

**Head, CMD**



भारत सरकार  
अंतरिक्ष विभाग  
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन  
भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान  
निर्माण एवं अनुरक्षण विभाग  
देहरादून

अल्पकालिक निविदा सूचना

दिनांक : 20.12.2013

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (सीईडी), अंतरिक्ष विभाग (डीओएस), केंद्रीय लोक निर्माण विभाग, सैन्य अभियंता सेवा (एमईएस), रेलवे और राज्य के लोक निर्माण विभाग के उचित श्रेणी के ठेकेदारों एवं/या समान प्रकृति व परिमाण के अनुभवी के लिये निम्नलिखित कार्यों की "द्वि लिफाफा पद्धति" में मोहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती हैं।

क्रम सं	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (₹ में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि	निविदा प्रपत्र का मूल्य (₹ में)	धरोहर राशि (₹ में)	निविदा प्रपत्र विक्रय अवधि	निविदा प्रपत्र प्राप्ति की नियत तिथि तथा समय		
<b>नि0 सं0 : भासुसंसं/निअवि/01/2014-15</b>									
1.	भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून में सिविल एवं पीएच कार्यों के लिये अवधि अनुबंध सेवा मुहैया करना।	45,00,000	2 साल	568	1,12,500	23.12.2013 से 02.01.2014 तक	दिनांक 03.01.2014 को 1430 बजे तक		
<b>नि0 सं0 : भासुसंसं/निअवि/02/2014-15</b>									
2.	भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून में बिजली के कार्यों के लिये अवधि अनुबंध सेवा मुहैया करना।	25,00,000	15 माह	568	62,500				
<b>नि0 सं0 : भासुसंसं/निअवि/03/2014-15</b>									
3.	भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून में नियतकालिक रखरखाव, विशेष मरम्मत और पेंटिंग का कार्य।	33,84,000	5 माह	568	84,600				
<b>नि0 सं0 : भासुसंसं/निअवि/04/2014-15</b>									
4.	भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून के गोदावरी छात्रावास (छात्रावास 'ई') में नियतकालिक रखरखाव और विविध सिविल कार्य मुहैया करना।	11,90,286	3 माह	568	29,757				

निविदा प्रपत्र एवं शर्तों को प्रमुख, निर्माण एवं अनुरक्षण विभाग, भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, 4-कालीदास मार्ग, देहरादून के कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में प्रातः 10.00 बजे से सांय 4.00 बजे तक (जैसा कि ऊपर दर्शित है) निम्नलिखित संबंधी दस्तावेजों को प्रस्तुत करने पर प्राप्त किया जा सकता है : (क) निविदा प्रपत्र का मूल्य डिमांड ड्राफ्ट/नगद रूप में भुगतान करके (ख) वैध पंजीकरण का प्रमाण पत्र (ग) समान कार्य के अनुभव का प्रमाण पत्र (घ) पैन विवरण (ड.) ईएसआई एवं ईपीएफ पंजीकरण का प्रमाण पत्र (च) कार्यालय का स्थानीय पता। निविदा प्रपत्र के लिये आवेदन व्यक्तिगत रूप से अथवा अधिकृत प्रतिनिधि के द्वारा ही प्रस्तुत किया जाना चाहिए। डाक द्वारा मंगवाने पर, आवेदन पत्र के साथ निविदा प्रपत्र मूल्य + ₹ 150 का डिमांड ड्राफ्ट "वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून" के नाम देय हो संलग्न करें। विभाग के पास बिना कोई कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। डाक में विलंब/गैर प्राप्ति के लिये विभाग जिम्मेदार नहीं होगा। निविदाओं को नियत तिथि के अपराहन 3.00 बजे उपस्थित निविदाकारों अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष खोला जायेगा। अधिक जानकारी प्रमुख, निर्माण एवं अनुरक्षण विभाग, भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, 4-कालीदास मार्ग, देहरादून के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है। निविदा की जानकारी वेबसाइट [www.iirs.gov.in](http://www.iirs.gov.in) पर भी देखी जा सकती है।

प्रमुख, निर्माण एवं अनुरक्षण विभाग